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AIK Fotboll anställer rekryteringschef 
 
AIK Fotboll är överens med den 42-årige finländaren Miika Takkula om en 
anställning som rekryteringschef/head of recruitment i herrlaget. Miika 
kommer närmast från finska Ilves där han varit sportchef sedan 2023 
efter att tidigare arbetat många år i HJK. Miika Takkula ansluter till AIK 
Fotboll den 1 januari 2026. 
 
– I Miika får vi en rekryteringschef som kombinerar stort sportsligt kunnande 
med ett starkt och tryggt ledarskap. Han har genom sitt arbete i tidigare 
klubbar bevisat att han ligger väldigt nära oss strategiskt. Dessutom finns 
hos Miika en stor motivation att arbeta för och utveckla just AIK Fotboll vilket 
vi värdesätter högt. Jag är mycket glad över denna rekrytering, säger AIK 
Fotbolls VD och klubbdirektör Fredrik Söderberg. 
 
– Till att börja med är jag oerhört stolt över att jag har fått denna fantastiska 
möjlighet i denna unika klubb. För mig är AIK en av de mest framgångsrika 
klubbarna i Sverige med ett av de största varumärkena i Europa, som 
besitter en enormt stor outnyttjad sportslig potential. Jag kan garantera att 
jag kommer att ge allt för att hjälpa den här klubben att bli ännu bättre. Jag 
tror verkligen att vi med hårt arbete och strukturerade processer kan uppnå 
något stort tillsammans, säger Miika Takkula. 
 
För en längre faktapresentation av rekryteringschefen Miika Takkula, se det 
bifogade materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på honom 
finns tillgängliga hos AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Söderberg, VD och klubbdirektör AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: fredrik.soderberg@aikfotboll.se 
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Fakta Miika Takkula 
 
42-årige Miika Takkula, född söndagen den 17 april 1983 på Uleåborgs 
universitetssjukhus och uppvuxen i Kiminge i Norra Österbotten i 
Finland, inledde som nioåring sitt fotbollsspelande i moderklubben Oulun 
Luistinseura. OLS grundades 1880 och har sedan 1941 haft en 
fotbollssektion. Under inledningen av 2000-talet spelade Miika fotboll i 
serierna under Veikkausliiga då han representerade Tervarit, KajHa, AC 
Oulu, FC Inter Åbo, VG-62, OLS och OPS. Miikas position på 
fotbollsplanen var som defensiv mittfältare i alla klubbar, men hos VG-
62 var han även högerytter. Det blev inga tävlingsmatcher för honom 
med FC Inter Åbo under 2005, men en av lagkamraterna i klubben var 
Martin Mutumba som 2009 vann både SM-guld och Svenska cupen med 
AIK. Som 24-åring var Miika dock tvungen att avsluta sin spelarkarriär 
på grund av skador och det blev sammanlagt 84 matcher i Ykkönen, 
den finska andraligan. 2008 började Miika istället i HJK:s organisation 
där han bland annat var tränare för ungdomslagen och akademilagen 
och 2013 blev han chef över Helsingfors-klubbens hela 
ungdomssektion. Under slutet av 2018 begav sig Miika till Sydney i 
Australien där han under åtta månader arbetade för en fotbollsakademi 
som ägdes av italienska AC Milan. 
 
Våren 2019 återvände Miika till Helsingfors och utsågs till sport- och 
utvecklingschef i HJK som 2018 vunnit ligan. Den första matchen för 
HJK i Veikkausliiga då Miika Takkula var sportsligt ansvarig var hemma 
mot KPV (3–1) den 26 maj 2019 inför 3 252 åskådare på Telia 5G-areena 
i stadsdelen Tölö. Den första halva säsongen med Miika som sportchef 
och nye Toni Koskela som manager slutade HJK på femte plats i 
tabellen, 16 poäng efter seriesegrarna KuPS från Kuopio. Toni Koskela 
värvades till HJK av Miika Takkula och var efter sin tid i Finland 
chefstränare för Kalmar FF under 2025 då de kom tvåa i Superettan. 
Under juli 2019 inledde HJK kvalspelandet i Uefa Champions League 
2019/20 och efter att ha besegrat HB Tórshavn från Färöarna med 
sammanlagt 5–2 föll de finska mästarna med 2–3 mot serbiska Röda 
Stjärnan. Det blev i mitten av augusti istället fortsatt spel i Uefa Europa 
League 2019/20 där HJK i den tredje kvalomgången föll på bortamål (3–
3) mot Riga FC från Lettland. 
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Under försäsongen 2020 skrev HJK bland annat ett avtal med 
finländaren Rasmus Schüller som anlände från Minnesota United FC. 
HJK sålde under försäsongen även 17-årige Jimi Tauriainen till Chelsea 
FC. Det finska fotbollsförbundet beslutade efter grundserien att 
mästerskapsserien och nedflyttningsserien inte skulle spelas på grund 
av den då pågående pandemin covid-19. HJK blev därmed finska 
mästare redan efter 22 spelade omgångar, då man var sju poäng före 
tvåan FC Inter Åbo. Det var HJK:s 30:e mästartitel genom tiderna och 
man noterade 14V–6O–2F i Veikkausliiga under säsongen. I den 
inhemska cupen tog sig HJK fram till final efter att i slutspelet besegrat 
KPV (2–0), TPS Åbo (2–0) och FC Haka (3–2). I finalen den 3 oktober 
2020 möttes HJK och FC Inter Åbo på Veritas Stadion i Åbo och HJK 
vann med 2–0 efter två mål av Roope Riski. 
 
2021 försvarade HJK mästartiteln efter en dramatisk avslutning. Inför 
den sista omgången av mästerskapsserien skiljde endast en poäng 
mellan de två topplagen HJK och KuPS och de möttes den 31 oktober 
2021 på Väre Areena i Kuopio. Matchen slutade 1–1 efter att Miro Tenho 
gett HJK ledningen i den 13:e matchminuten och hemmalagets Taneli 
Hämäläinen kvitterat fem minuter senare. Resultatet innebar att HJK 
vann serien en poäng före KuPS efter att noterat 18V–5O–4F i de 27 
seriematcherna. Segern var en revansch för HJK efter den snöpliga 
finalförlusten mot KuPS den 8 maj 2021 då det var 0–0 efter 
förlängningen på Olympiastadion i Helsingfors vilket innebar 
straffsparkar där HJK:s brasse Luís Henrique var den ende spelaren 
som missade från elva meter. HJK hade avslutat matchen i numerärt 
överläge efter att motståndarnas Daniel Carrillo synat det röda kortet i 
den 63:e matchminuten. 
 
Under juli 2021 anlände rutinerade Tim Sparv till klubben efter en karriär 
där han bland annat spelat för AEL, FC Midtjylland, FC Groningen och 
Halmstads BK. Sommaren 2021 blev det spel i Uefa Champions League 
2021/22 och efter 7–1 mot FK Budućnost Podgorica från Montenegro, föll 
HJK mot Malmö FF med 3–4 i den andra kvalomgången. Det blev 
därmed fortsatt spel i Uefa Europa League 2021/22 där HJK slog ut 
Neftçi PFK från Azerbajdzjan i den tredje kvalomgången innan man föll 
mot turkiska Fenerbahçe SK i play off. 
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Det blev dock fortsatt spel i Uefa Europa Conference League 2021/22 
där man i gruppspelet lottades in i grupp A tillsammans med österrikiska 
LASK, israeliska Maccabi Tel Aviv FC och armenska FC Alashkert. HJK 
slutade på tredje plats i gruppen med totalt sex inspelade poäng då man 
besegrade FC Alashkert med 4–2 i Jerevan och med 1–0 hemma på Bolt 
Arena i Helsingfors. 
 
Den 15 februari 2022 lånade HJK in forwarden Bojan Radulović 
Samouković från AIK Fotboll till och med den 31 juli 2022. I den 
inhemska cupen tog sig HJK fram till kvartsfinal, där man på bortaplan 
föll mot FC Inter Åbo efter straffsparkar då just HJK:s Bojan Radulović 
var den ende spelaren som missade sin straffspark efter att ha skickat 
bollen utanför det högra krysset. Under sommaren besegrade HJK 
lettiska FK RFS i den första kvalomgången i Uefa Champions League 
2022/23 innan man i den andra kvalomgången föll mot tjeckiska FC 
Viktoria Plzeň. HJK beslöt sig för att nyttja den köpoption som fanns i 
låneavtalet med AIK Fotboll gällande Bojan Radulović och han lämnade 
därmed Gnaget efter 31 tävlingsmatcher, varav åtta matcher från start, 
och Bojan svarade för fyra mål och tre målgivande passningar i AIK-
tröjan, bland annat segermålet borta mot IK Sirius FK den 19 augusti 
2021 då Bojan inför 3 073 åskådare på Studenternas IP i Uppsala 
nickade in 1–0 i den 89:e matchminuten. 
 
I det efterföljande kvalet i Uefa Europa League 2022/23 vann HJK i den 
tredje kvalomgången med sammanlagt 3–0 mot AIK-bekanta NK 
Maribor från Slovenien efter ett mål av Bojan Radulović. I play off 
besegrades danska Silkeborg IF med 2–1, vilket gjorde att HJK tog sig 
vidare till gruppspelet i UEL. HJK hamnade i grupp C tillsammans med 
italienska AS Roma, spanska Real Betis och PFC Ludogorets Razgrad 
från Bulgarien. Det blev en fjärdeplats i gruppen efter en inspelad 
poäng, 1–1 mot PFC Ludogorets Razgrad inför 9 751 åskådare på Bolt 
Arena. I Veikkausliiga vann HJK mästerskapet för tredje året i rad, då 
man återigen slutade en poäng före KuPS. Lagen möttes även detta år i 
den sista omgången av mästerskapsserien, men HJK hade redan säkrat 
titeln så förlusten med 0–1 i serieepilogen betydde inte mer än att 
segermarginalen i tabellen endast blev en poäng. HJK noterade 18V–
4O–5F i seriespelet under 2022. 
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2023 föll HJK efter straffsparkar i den inhemska cupen mot FC Honka i 
den femte omgången. HJK vann Ligacupen för sjätte gången genom 
tiderna, efter att ha besegrat AC Oulu med 2–1 i finalen på Bolt Arena 
den 1 april 2023. Under sommaren anlände den tidigare AIK-spelaren 
Filip Rogić till HJK. Filip Rogić spelade 29 tävlingsmatcher för AIK mellan 
2020 och 2021 och noterade fyra mål och tre målgivande passningar i 
AIK-tröjan. 
 
I kvalet i Uefa Champions League 2023/24 vann HJK mot nordirländska 
Larne FC med sammanlagt 3–2 efter förlängning innan man föll med 1–2 
mot Molde FK efter två sena mål av norrmännen. Mitt under kvalspelet 
valde klubben att göra sig av med chefstränaren Toni Koskela som 
ersattes av Toni Korkeakunnas. I det efterföljande kvalet i Uefa Europa 
League 2023/24 förlorade HJK mot azeriska Qarabağ FK 2–4. Det blev 
därmed play off i Uefa Europa Conference League 2023/24 där HJK 
ställdes mot rumänska FCV Farul Constanța och finländarna vann med 
sammanlagt 3–2 efter att Bojan Radulović svarat för två mål i returen 
hemma på Bolt Arena. HJK kvalificerade sig därmed till gruppspelet och 
hamnade i grupp G tillsammans med grekiska PAOK FC, tyska Eintracht 
Frankfurt och skotska Aberdeen FC. 
 
Miika Takkula lämnade HJK mitt under guldstriden under hösten 2023 
och flyttade till Tammerfors då han efter grundseriens slut blev ny 
sportchef i Ilves. Vesa Mäki blev i september 2023 ny sportchef för 
Helsingfors-klubben. Ilves hade under våren och sommaren kvalificerat 
sig för final i den finska cupen. FC Honka blev motståndare på 
Olympiastadion i Helsingfors den 30 september 2023 och Ilves vann 
med 2–1 efter mål av Tatu Miettunen och Djair Parfitt. Cupsegern 
innebar att Ilves tog en plats i Uefa Conference League 2024/25. I 
Veikkausliiga slutade Ilves på andra plats i nedflyttningsserien och 
säkrade därmed fortsatt spel i den finländska högstaligan. HJK:s Bojan 
Radulović vann skytteligan i Veikkausliiga 2023 med 18 gjorda mål på 
24 spelade matcher och flyttade efter säsongen till engelska 
Huddersfield Town AFC i Sky Bet Championship. Den tidigare AIK-
spelaren svarade för ett mål mer än tvåan i skytteligan, nigerianen Peter 
Michael från VPS. 
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Under Miikas första hela säsong som sportchef 2024 slutade Ilves tvåa i 
Veikkausliiga, två poäng bakom seriesegrarna KuPS efter att ha noterat 
resultatraden 16V–6O–5F. I den inhemska cupen föll Ilves i den femte 
omgången med 2–4 mot SJK. Ilves klev i Uefa Conference League 
2024/25 in i den andra kvalomgången och slog ut österrikiska FK 
Austria Wien. 
 
Efter 2–1 i det första mötet inför 6 870 åskådare på Tammelan Stadion i 
Tammerfors blev det riktigt dramatiskt i returen på Viola Park i Wien då 
Ilves genom Aapo Mäenpää reducerade till 2–3 i den 89:e matchminuten 
vilket gav förlängning inför de 8 555 åskådarna på plats. Hemmalaget 
tog återigen ledningen i förlängningen, men Marius Söderbäck svarade i 
den 102:a matchminuten för ett mycket viktigt mål för Ilves som tog 
matchen till straffsparkar, där finländarna gjorde mål på samtliga fem 
avslut från straffpunkten. I den tredje kvalomgången ställdes Ilves mot 
Djurgården och efter 1–1 i Tammerfors föll Ilves med 1–3 i returen på 
Tele2 Arena i Stockholm. 
 
Andraplatsen i Veikkausliiga 2024 innebar även att Ilves kvalificerade 
sig till den första kvalomgången i Uefa Europa League 2025/26 där man 
föll mot ukrainska FC Shakhtar Donetsk med sammanlagt 0–6. Det blev 
därefter fortsatt spel i den andra kvalomgången i Uefa Conference 
League 2025/26 där man besegrade nederländska AZ Alkmaar med 4–3 
i det första mötet inför 5 413 åskådare hemma på Tammelan Stadion. 
Det blev dock respass för det finska laget i returen då man föll med 0–5 
på AFAS Stadion i Alkmaar. Säsongen 2025 blev Ilves trea i 
Veikkausliiga, sju poäng efter KuPS som vann sitt tredje raka 
mästerskap i Finland och en poäng efter andraplacerade FC Inter Åbo. 
Tredjeplatsen innebar att Ilves är kvalificerade för den första 
kvalomgången i Uefa Conference League 2026/27. Ilves noterade 18V–
6O–8F i de 32 spelade seriematcherna. 
 
Miika Takkula var sportchef för HJK och Ilves i sammanlagt 176 matcher 
i Veikkausliiga mellan 2019 och 2025 och noterade 105V–39O–32F i 
dessa matcher. Det blev tre mästerskapstitlar med HJK mellan 2020 och 
2022, men han var även den store regissören bakom HJK-truppen 2023 
som vann Veikkausliiga för fjärde året i rad, men inte fysiskt kvar i 
klubben då pokalen lyftes i oktober 2023. Miika vann också ett silver 
och ett brons med Ilves innan han i början av december 2025 skrev på 
ett avtal med AIK Fotboll, efter att ha flugit in till Arlanda och därefter 
besökt klubbens sportkontor samt Strawberry Arena i Solna.  
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Avtalet mellan AIK Fotboll och Miika Takkula är en tillsvidareanställning 
som löper vidare automatiskt, inte en kontraktsanställning med ett 
slutdatum som därefter omförhandlas. Miika ansluter till AIK Fotboll den 
1 januari 2026. 
 
I AIK-historien inledde AIK den 17 april 1983 spelet i Allsvenskan, samma 
dag som Miika Takkula föddes, då man spelade 0–0 mot IK Brage inför 
4 404 åskådare på Domnarvsvallen i Borlänge. Den inspelade poängen 
var starten på en stark säsong där AIK vann grundserien i Allsvenskan 
under ledning av chefstränaren Rolf Zetterlund. AIK var tre poäng före 
Malmö FF i sluttabellen, innan man i SM-kvartsfinalen besegrade 
Hammarby IF med sammanlagt 6–3 efter ett klassiskt dubbelmöte på 
Råsunda Fotbollstadion i Solna. AIK slogs därefter ut av IFK Göteborg i 
SM-semifinalen efter inledande 0–3 borta på Ullevi i Göteborg och 2–0 
inför 16 118 åskådare på Råsunda i returen den 26 oktober 1983 efter 
sena mål av Ove ”Ryssen”  Rübsamen och Thomas Johansson mot den 
norra läktaren. 


